CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-1576 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br

site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

EDITAL Nº 002, DE 13 DE ABRIL DE 2018.

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO APROVADO
NO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 01/2017.

JOSÉ DOS REIS ESTEVES, Presidente da Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e,

Considerando o Concurso Público Municipal realizado pelo Edital nº 06, de 28 de novembro
de 2017 e homologado pelo Edital nº 001, de 14 de fevereiro de 2018...

RESOLVE:

Convocar o candidato habilitado no Concurso Público Municipal para provimento de cargo
efetivo, para comparecer em data e local indicados no presente Edital, munido de seus documentos
pessoais, a fim de manifestar interesse pela vaga oferecida e, ser, ato contínuo, nomeado e
empossado em seu cargo.

Esquema de Convocação:
Data: 02 de maio de 2018
Horário: 8:00 horas
Local: Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto
Endereço: Rua Manoel Marques, 127 – Centro – Vista A do Alto/SP

Cargo: Escriturário
Nome do Candidato Convocado  RG    Classificação
Rafaela Balbino dos Reis   47.659.104-01 SSP/SP  1º lugar

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vista Alegre do Alto, 13 de abril de 2018.

JOSÉ DOS REIS ESTEVES
Presidente da Câmara

Registrado e afixado na Secretaria da Câmara na data supra.

Alessandra A. Santana Matheus
Secretária da Câmara